



# Burmistrz Szprotawy

Szprotawa, 16.10.2020

## Do wszystkich Wykonawców

Nr sprawy: ZP.271.16.2020

**Dotyczy: „Przebudowa (modernizacja) drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie miejscowości Siecieborzyce dz. nr 853”**

**„Przebudowa (modernizacja) drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie miejscowości Siecieborzyce dz. nr 4/15, 4/16, 10/2, 931/7”**

### Odpowiedzi na zapytania do SIWZ

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ) odpowiada na otrzymane zapytania do SIWZ:

Poniżej wnioski i pytania dotyczące ww. postępowania.

Pyt.1 Prosimy o określenie grubości podbudowy z kruszywa łamanego pozycja nr 3 i 4 kosztorysu ofertowego ?. Czy łączna grubość ma wynosić 5 cm czy 10 cm?

Pyt.2 Czy w ramach zadania należy uwzględnić wykonanie zjazdów bitumicznych? Prosimy również o informację czy podana powierzchnia w-wy ścieralnej zawiera w sobie powierzchnię zjazdów?

Odpowiedzi Zamawiającego:

Odp.1 W wyliczeniach kosztów prac należy przyjąć warstwy podbudowy i nawierzchni zgodne z projektem technicznym.

Odp.2 Zjazdy na posesję należy wykonać , ale tylko w obrębie pasa drogowego.

Z poważaniem  
Z up. BURMISTRZA  
*Jana Litwinka*  
KIEROWNIK WYDZIAŁU